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STOVIGLIE - LAVAGGIO MECCANICO

SPECIFICO PER ACQUE 
DURE

RIDUCE LA FORMAZIONE 
DEL CALCARE E DI 
DEPOSITI

A COSA SERVE
Detergente alcalino liquido concentrato per il 
lavaggio meccanico delle stoviglie in macchine 
professionali. Ideale per acque dure e molto dure 
(+35° F). Il potere antiridepositante previene la 
formazioni di aloni o linee su calici e bicchieri.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Utilizzare da 0,5 a 1,5 g per litro in funzione della 
durezza dell’acqua e del grado di difficoltà di 
lavaggio.

COME SI UTILIZZA
Utilizzare esclusivamente in macchine lavastoviglie 
o lavatazzine professionali, versando direttamente 
in vasca la dose stabilita o utilizzando sistemi di 
dosaggio automatico.

TERGONIT HW 50
DETERGENTE LAVASTOVIGLIE  
ACQUE DURE E MOLTO DURE

6 kg
2
15
60
8007134994689

12 kg
-
20
40
8007134994672

25 kg
-
12
24
8007134994665

pH 14

AZIONE PROTETTIVA 
ANTIUSURA DI 
BICCHIERI E VETRERIA

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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